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REFERANSE  JOURNALNR DATO 

cth 351/17 26.05.2017 

 

Sak nr.:                                                                                                                                       Side 

Sak 13/17 Godkjenning av saksliste 

Sakslisten ble godkjent 
 

Sak 14/17 Referat 

Godkjenning og underskriving av møteprotokoll 17.03.2017 

 

Sak 15/17 Orienteringssaker 

Fra elevrådet 

 Setter i gang en rydding av gang-aksjon i forlengelse av aksjonen skolen 

har. Premiering til beste trinn hver uke på samlinger og en stor vinner den 

siste uka før sommeren 

 

Fra FAU 

 Nå er det 17.mai for alle pengene 

 Har satt ned en IKT-gruppe som har tatt kontakt med rektor for å få en 

redegjørelse for hvordan situasjonen og planen med IKT er på skolen. 

Gruppa er fornøyd med svaret rektor har gitt med at det er en plan for 

dette og ønsker et oppfølgingsmøte til høsten 
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Sak nr.:                                                                                                                                       Side 

SFO 

 En god foreldreundersøkelse, 33% økning i svarprosent 

 Småstjerner på alle avdelinger 

 17.maiforberedelser 

 

Personalet 

 God stemning på huset 

 Vi låser alle ytterdører i hvert friminutt, elevene kan gå på do i 1.etg i 

Jr.bygget. Et nytt «regime» for å unngå herjing inne i friminuttene.  

 4-kort-turnering på 4. trinn 

 

Bydelsutvalget 

 En ny utredning av vannkvaliteten i Hillevåg bydel 

 Diskusjon rundt oppskyting av fyrverkeri i sentrum – må ikke gå på 

bekostning av fellesoppskyting på Varden 

 

Rektor 

 Jobber med en respekt-aksjon. Samlinger hver fredag fram til 17.mai i 

allefall med gjennomgang av neste ukes mål for hele skolen. Vi trener på 

å gå stille inn og ut og respektere det som skjer på scenen.  

 Tove Barstad går av som avdelingsleder 01.08 og stillingen er nå utlyst 

 Det har blitt ansatt 5 nye pedagoger som starter opp |01.08. En av 

grunnene til at staben øker er at antall elever øker og dermed budsjettet. 

 Personalet har nå fått orientering i Trivselslederprogrammet og er klare 

til oppstart til skolestart. 

 Skolen skal også delta i et pedagogisk utviklingsarbeid fra høsten som 

heter «Språkløyper». Dette vil vare i allefall i 2 år. 

Sak 16/17 Økonomi 

Økonomien går slik den er planlagt. Per 24.04 har vi en kumulert månedlig 

forbruk på 81% for aprilog så langt et årsforbruk på 91,27% av tildelt budsjett per 

måned. Dette er lavt og vil justere seg når nye ansatte er på plass og planlagte 

investeringer som bokkjøp, IKT og pulter er gjort. 

 

 

Sak 17/17 Foreldreundersøkelsen SFO 2017, 2. trinn 

 Kort gjennomgang av de ulike indikatorene. Vi har hatt en økning på 33% i 

svarprosent og endte opp på en svarprosent på 66%. VI har som mål å øke den til 

neste undersøkelse våren 2019. Jevnt over skårer vi over gjennomsnittet og har økt 

den sammenlagte poengskåren med 0,4 til et samlet resultat på 4,4 og ble 

framhevet av skolesjefen som en av de sfo’ene med størst framgang. 

 

 

Sak 18/17 Evaluering av Driftstyreordningen 

Driftstyret gikk igjennom de 7 spørsmålene i plenum med merknader og det er nå 

sendt inn til Bjarne Birkeland. 

 

Sak 19/17 Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt 
 

Neste møte er mandag 12.06.17 kl. 18.30-20.00 

 

 

Camilla Tanem-Hanevik    Grete Clark 

Sekretær      Driftsstyreleder

 

 

 


